
Darbo funkcijos:

• Vadovavimas įstaigos finansų ir apskaitos grupei.

• Įstaigos buhalterinės apskaitos tvarkymas pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir

finansinės atskaitomybės standartus, Lietuvos Respublikos buhalterinės

apskaitos įstatymą, įstaigoje galiojančias tvarkas ir kitus teisės aktus.

Nuolatinė jų stebėsena, savarankiškai studijuojant jų pakeitimus, papildymus,

naujų teisės aktų priėmimus.

• Kontrolė, užtikrinanti apskaitos duomenų teisingumą ir tikrumą.

• Ataskaitinių duomenų pateikimas vadovui bei valstybinėms institucijoms

pagal nustatytus terminus.

• Pasiūlymų teikimas dėl įstaigos finansų valdymo optimizavimo.

• Apskaitos procesų ir tvarkų tobulinimas bei projektų rengimas.

• Dalyvavimas įstaigos strateginio planavimo veikloje (pagal kompetenciją).

Tikimės, kad Jūs:

• Atsakingai ir sąžiningai atliekate darbus.

• Turite aukštąjį universitetinį (bakalauro kvalifikacinį laipsnį) arba jam

prilygstantį finansų ar ekonomikos krypties išsilavinimą.

• Turite ne mažiau negu 5 metų finansininko darbo patirties finansinės apskaitos

(finansų valdymo) ar ekonomikos srityje.

• Gerai išmanote viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės

standartus, viešųjų įstaigų finansinę apskaitą reglamentuojančius Lietuvos

Respublikos teisės aktus ir gebate juos taikyti praktikoje.

• Turite puikius darbo „Microsoft Office“ programinio paketo įgūdžius.

• Gebate dirbti savarankiškai ir komandoje.

• Turite puikius vadybinius-organizacinius, bendravimo ir bendradarbiavimo

įgūdžius.

• Mokate rinkti, sisteminti, apdoroti informaciją, rengti išvadas, išmanote

dokumentų rengimo principus, gebate sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu.

Mes siūlome:

• Draugišką darbo aplinką tobulėti siekiančioje komandoje.

• Erdvę asmeniniam bei profesiniam tobulėjimui.

• Kompetenciją atitinkantį atlyginimą ir socialines garantijas.

• Darbo užmokestį nuo 2700 iki 3000 eurų, prieš mokesčius, per mėnesį. Darbo

užmokestis priklausys nuo jūsų darbo patirties ir kvalifikacijos.

Visą informaciją apie konkursą rasite internetiniame puslapyje

www.trakuligonine.lt → Administracinė informacija → Darbo pasiūlymai.
Dokumentus konkursui siųsti iki 2024 m. sausio 10 d., 17:00 val. adresu 

personalas@trakuligonine.lt. 

Daugiau informacijos tel. (8 528) 55 814.

Numatoma konkurso data 2024 m. sausio 12 d. Atranka vyks pokalbio su kandidatais 

forma. 
Dalyvaudami konkurse užimti šias pareigas Jūs informuotas ir sutinkate, kad VšĮ Trakų ligoninė 

teisės aktų nustatyta tvarka, saugos ir tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis.

VŠĮ TRAKŲ LIGONINĖ
Darbo pasiūlymas vyriausiojo buhalterio pareigoms užimti

http://www.trakuligonine.lt/
mailto:personalas@trakuligonine.lt

	Skaidrė 1:  

